Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100875
403

000750112518
713

000750100655
948

000750101116
772

000750105533
998

000762221026
786

000750100063
335

000020815800
000

000750047800
556

000750105591
027

000800050026
703

000750105591
463

000750100015
310

CLAVE

PROD SERV

50181905-
Galletas de
dulce

51191600-
Electrolitos

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

50202306~
Refrescos

50161800-
Productos de
confiteria

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CTR SURT DI

ELECTROLIT

PALOMITAS

BOTANA

SMUNDE 600

HALLS MIEL

GAMESA MARIA

PAQ DONAS

GAMESA

ALP DESL 1.5

KIDELICE T1

ALPURA BEB

GANSITO PAST

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

04 de Noviembre del 2023

17:09:10

IBAZW116257

5AA28264-1903-431F-B243-CF5FEASBBC60

UNIDAD

PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$56.00
6 Importe: $0.00
$19.50

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$32.50

% Importe: $0.00
$13.79

=

% Importe: $2.2
$10.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$15.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$56.00

$19.50

$35.00

$32.50

$13.79

$10.00

$36.00

$28.00

$47.00

$39.00

$14.00

$10.00

$15.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



dulces
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000762221059 [ 50161815- (1 CLOR PEVUP 02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
541 Goma de impuesto.-
mascar
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.00
000072522600 [ 50161800- (1 DULCE PULPA 02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
191 Productos de impuesto.-
confiteria

Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 871717557859385548771 TR No: 202

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $378.29
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $4.21
TOTAL $382.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1]5AA28264-1903-431F-B243-CF5FEA5BBC60[2023-11-04T18:10:11|SST060807KUQ|TfJe9B/dIs1h3uHXuQIJmHWBYQg Y to/vUzJtwjal6878 X2CDZ8VmVUrC9leoDggqH80JGXZ+
Kh/Q7FQSApVBLGszDShoD48a2K+9hdf6bK33IsMoFFH41QNeOM+

Ztmdv7t3K0rzsL8J7W1Bu4alGZIxtGpn3V1MjY GbZICBuULcptWNd4u9hjim17E6cCVAKXMWPUVSWrPWemszaWiA/3LKdiPGykOhlyarF4RahgJfQyvEH2Na2tnEHSRQpmftxX4xalgiRoZ300CCzyD
AgYROtQIgFI6dnPjgE+INNj8IS26qwtdI8ejfQuxUMV+wMIGKIVG+487/05xWMvaXCIXx8wA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TfJe9B/dIsTh3uHXuQImHWBYgYto/vUzJtwjal6878X2CDZ8VmVUrC9leoDggqH80JGXZ+Kh/Q7FQSApVBLGszDShoD48a2K+9hdf6bK33IsMoFFH4IQNeOM+
Ztmdv7t3K0rzsL8J7W1Bu4alGZIxtGpn3V1MjYGbZJCBuLcptWNd4udhjim17E6cVAKXMWPUVsWrPWemszaWiA/3LKdiPGykOhlyarF4RahgJfQyvEH2Na2tnEHSRQpmftxX4xalqiRoZ300CCzy
DAgYROtQIgFI6dnPjgE+INNj8IS26qwtd18ejfQuXUMV+wWMIGKIVG+487/05xWMvaXCIXX8WA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Exq0tnC/2XhullfCSX+Y8JRztWJdo2Eu8iPdyYEibDyNE/S7qgbaAL9tUfI6p5pID21GmebDdu2C3891Ur6ywfLIP8DpD/rOX/++ajFirbPbj3xKdij74uQNgADOlyzr+
s7v9z9rGsRCvxGVhy381VaRVpDRKnpnjhV YvgAoOrNRviUOHk40E7DUX9TdkVHuUIVO0+n+gWyvWzCwdWt7J/KtaM Abn2LpNjzfcBboJelz1uZ3m30RtC3spU7tODPDZJ+
dNjRfnqUjNJRIr6W/cjgEZoz7b+cle0/RARJa8GXkAgayaX1ljicd2MjgBdP1bFUukilU7h3Sesse+0t/9XL6g==

Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 04 de Noviembre del 2023 17:09:10 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Noviembre del 2023 18:10:11 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



