

FECHA	FACTURA
04 de Noviembre del 2023 17:09:10	IBAZW116257
FOLIO FISCAL	
5AA28264-1903-431F-B243-CF5FEA5BBC60	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100875 403	50181905-Galletas de dulce	1	CTR SURT DI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00
000750112518 713	51191600-Electrolitos	1	ELECTROLIT	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
000750100655 948	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750101116 772	50192100-Botanas	1	BOTANA	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50
000750105533 998	50202306-Refrescos	1	SMUNDE 600	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79
000762221026 786	50161800-Productos de confitería	1	HALLS MIEL	Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000020815800 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ DONAS	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$28.00	\$28.00
000750047800 556	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750105591 027	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP DESL 1.5	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000800050026 703	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	KIDELICE T1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750105591 463	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BEB	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750100015 310	50181900-Pan, galletas y pastelitos	1	GANSITO PAST	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00

000762221059 541	dulces 50161815- Goma de mascar	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLOR PEVUP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50
000072522600 191	50161800- Productos de confitería	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DULCE PULPA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$10.00

MG: TICKET No: 871717557859385548771 TR No: 202

TOTAL CON LETRA (TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$378.29
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$4.21
TOTAL	\$382.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|5AA28264-1903-431F-B243-CF5FEA5BBC60|2023-11-04T18:10:11|SST060807KU0|TfJe9B/dls1h3uHXuQJmHWBygYto/vUzJtwjaI6878X2CDZ8VmVUrC9IeoDggqH8oJGXZ+Kh/Q7FQSApVBLGsDSboD48a2K+9hdf6bK33lsMoFFH4IQNe0M+Ztmdv7t3K0rzL8J7W1Bu4aIGZJxtGpn3V1MjYGbZJCBuLcptWNd4u9hjim17E6cvAKxMWPUVsWrPWcmszaWiA/3LKdiPGykOhJyarF4RahgJfQyvEH2Na2tnEHSRQpmftxX4xalqiRoZ30OCCzyDAgYROtQlgFJ6dnPjgE+INnj8IS26qwtldI8ejfQvxUMV+wMIGK9VG+48q/O5xWMvaXCIXx8wA==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TfJe9B/dls1h3uHXuQJmHWBygYto/vUzJtwjaI6878X2CDZ8VmVUrC9IeoDggqH8oJGXZ+Kh/Q7FQSApVBLGsDSboD48a2K+9hdf6bK33lsMoFFH4IQNe0M+Ztmdv7t3K0rzL8J7W1Bu4aIGZJxtGpn3V1MjYGbZJCBuLcptWNd4u9hjim17E6cvAKxMWPUVsWrPWcmszaWiA/3LKdiPGykOhJyarF4RahgJfQyvEH2Na2tnEHSRQpmftxX4xalqiRoZ30OCCzyDAGYROtQlgFJ6dnPjgE+INnj8IS26qwtldI8ejfQvxUMV+wMIGK9VG+48q/O5xWMvaXCIXx8wA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Exq0tnC/2XhuIIfxCSX+Y8JRztWJdo2Eu8iPdyYEibDyNE/S7qgbaAL9tUfJ6p5pID21GmebDdu2C389lUr6ywflP8DpD/rOX/+ajFirbPbj3xKdij74uQNqADOLyzr+s7v9z9rGsRCvxGVhy381VaRVpDRKnppjhVYvqAo0rNRviU0Hk4oE7DUX9TdkVHuIV0+n+gWvWzCwdWt7J/KtaMAbn2LpNjzfcBboJeIz1uZ3m30RtC3spU7tODPDZJ+dNjRfnqUjNRJr6W/cjqEZoz7b+cle0/RARJa8GXkAgayaX1jcd2MjgBdP1bFuukiiU7h3Sesse+0t/9XL6g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 04 de Noviembre del 2023 17:09:10
 Fecha y hora de certificación: 04 de Noviembre del 2023 18:10:11
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1